EGIS 食道用ステント
EGISステントシリーズ ダブルフレア形状の食道用ステントが新ラインナップ
・ダブルフレア形状によりマイグレーションの低減を目指しました
・シリコーン、ePTFEの２種類のカバーを使用しアキシャルフォースの低減を目指しました
・フルカバード、弁付き、パーシャルカバードの３種類をご用意
特長
デリバリーシステム
・フルカバードタイプ/パーシャルカバードタイプ
製品外観
ステント
・フルカバード弁付きタイプ
・パーシャルカバードタイプ
・フルカバードタイプ
・フルカバード弁付きタイプ
デリバリーシステム ステントマウント部拡大図
※       黄色部 : 不透過マーカー
EGIS 食道用ステント
プッシャーハブ バルブ シースハブシースハブ
シースチューブ
分野番号・分野名：095 食道用ステント
製品番号
ステント デリバリーシステム
適用ＧＷ径
(インチ)
JANコード
径(mm) 全長(cm)
フレア1径
(mm)
フレア2径
(mm)
外径(Fr) 有効長(cm)
MD-EEC180907
18
9
26 22 18 70 0.035
4545499071323
MD-EEC181107 11 4545499071330
MD-EEC181307 13 4545499071347
MD-EEC181507 15 4545499071354
製品番号
ステント デリバリーシステム
適用ＧＷ径
(インチ)
JANコード
径(mm) 全長(cm)
フレア1径
(mm)
フレア2径
(mm)
外径(Fr) 有効長(cm)
MD-EEP180907
18
9
26 22 18 70 0.035
4545499071576
MD-EEP181107 11 4545499071583
MD-EEP181307 13 4545499071590
MD-EEP181507 15 4545499071606
製品番号
ステント デリバリーシステム
適用ＧＷ径
(インチ)
JANコード
径(mm) 全長(cm)
フレア1径
(mm)
フレア2径
(mm)
外径(Fr) 有効長(cm)
MD-EEA180907
18
9
26 22 18 70 0.035
4545499071477
MD-EEA181107 11 4545499071484
MD-EEA181307 13 4545499071491
MD-EEA181507 15 4545499071507
販売名：EGIS食道用ステント 医療機器承認番号：30200BZX00282000 【EOG滅菌済】
・パーシャルカバードタイプ
・フルカバードタイプ
・フルカバード弁付きタイプ
仕様
EGIS 食道用ステント
全長
フレア１
フレア２
2022.4.0 SB:ADEEC:JA:2:P:2109